
  
  

 Praça dos Três Poderes, 73 - Centro - Jacareí/SP - CEP 12327-170 

Prefeitura de Jacareí 

PORTARIA Nº 1.242, DE 23 DE OUTUBRO DE 2025. 

 
Altera a Portaria nº 927, de 13 de agosto de 2025, que dispõe 

sobre a composição da Comissão Especial de Análise de 

Doações, instituída nos termos da Lei Municipal nº 6.730, de 15 

de maio de 2025. 

 

O Sr. CELSO FLORÊNCIO DE SOUZA, Prefeito do Município de Jacareí, 

usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei,  

RESOLVE: 

Art. 1º Alterar a Portaria nº 927, de 13 de agosto de 2025, passando a vigorar 

com as seguintes alterações: 

“Art. 1º (...) 

(...) 

II – representante do Gabinete do Prefeito: KARINY JULIANI SILVA, RG nº 

45.633.429-4;” 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Gabinete do Prefeito, 23 de outubro de 2025. 

 

 

CELSO FLORÊNCIO DE SOUZA 

Prefeito do Município de Jacareí 


		2025-10-24T11:54:15-0300
	CELSO FLORENCIO DE SOUZA:34520675804
	Eu sou o autor deste documento




